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Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku informuje, że od 05.02.2024 r. prowadzony będzie nabór wniosków o 
sfinansowanie kosztów studiów podyplomowych.

O finansowanie kosztów studiów podyplomowych mogą ubiegać się osoby uprawnione, legitymujące się 
wykształceniem wyższym, z uwzględnieniem w pierwszej kolejności:

osób, które w okresie 6 miesięcy przed złożeniem wniosku nie były aktywizowane w ramach 
środków finansowych Urzędu (z wyłączeniem osób, które uczestniczyły w szkoleniu z zakresu 
umiejętności poszukiwania pracy)
oraz osób, które dotychczas nie korzystały z tej formy wsparcia,

jeżeli planują rozpoczęcie studiów lub są przed rozpoczęciem kolejnego semestru i wystąpią z 
 wnioskiem co najmniej 14 dni przed terminem płatności za pierwszy lub kolejny semestr.

Podejmując decyzję o sposobie rozpatrzenia wniosku uwzględnia się:

posiadane przez kandydata kwalifikacje i doświadczenie zawodowe, zdolność do podjęcia pracy w 
dotychczas wykonywanym zawodzie lub zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami zawodowymi oraz 
możliwość przedłożenia osobie bezrobotnej propozycji odpowiedniej pracy (tj. liczbę ofert pracy, 
które wpłynęły do Urzędu w okresie ostatnich 6 miesięcy i odpowiadały kwalifikacjom 
posiadanym przez osobę ubiegającą się o skierowanie na szkolenie)
korzystanie przez wnioskodawcę z usług urzędu w okresie 6 miesięcy poprzedzających złożenie 
wniosku oraz ze wsparcia w tej formie, jak również efektywność zatrudnieniową tych działań
uzasadnienie potrzeby sfinansowania kosztów studiów podyplomowych, w szczególności 
sporządzone przez potencjalnego pracodawcę
okres pozostawania w ewidencji urzędu pracy
formułę studiów (finansowanie kosztów studiów podyplomowych prowadzonych w formule 
kształcenia na odległość jest możliwe pod warunkiem, że organizator studiów podyplomowych 
wystawi wszystkie dokumenty konieczne do złożenia wniosku oraz zawarcia i rozliczenia umowy o 
dofinansowanie kosztów studiów, analogicznie do studiów prowadzonych w formie tradycyjnej).

 
W ramach prowadzonego naboru w pierwszej kolejności realizowane będą wnioski osób, które 
przedłożą:

uzasadnienie celowości ukończenia studiów podyplomowch wystawione przez pracodawcę
lub oświadczenie o planowanym rozpoczęciu działalności gospodarczej po ukończeniu studiów.

Koszty studiów mogą zostać sfinansowane w całości lub części. 
 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami przyznawania 
dofinansowania kosztów studiów podyplomowych oraz kontakt ze swoim doradcą klienta.

Informacje dotyczące prowadzonego naboru udzielane są:

telefonicznie pod numerem - 14 66 46 277
osobiście - pokój nr 15 (I piętro).
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Wniosek należy złożyć w sekretariacie (II piętro, pokój nr 23) lub wysłać pocztą tradycyjną (decyduje 
data wpływu do Urzędu). 

 

Załączniki
Zasady finansowania kosztów studiów podyplomowych w 2024 roku (pdf, 93 KB)
Wniosek o sfinansowanie kosztów studiów podyplomowych 2024.pdf (zip, 174 KB)
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